
B. POJISTNÍK
Název firmy:
IČO:
Bydli.ště/sídlo:
Telefon / mobi.lni telefon:
Jednající:

Plátce DPH:
PSČ:

E-mai.l:

C. VLASTNÍK/POJIŠTĚNÝ
Shodný s poji.stnikem

D. PROVOZOVATEL
Shodný s poji.stníkem

E. VOZIDLO
Registračni značka:
Rozltšovact značka státu:
Druh vozidla:
Tovární značka:
Obchod ni označeni:
Počet mist k sezení:
Měsíc a rok první registrace:

NENÍ
CZ
Osob ni automobil
ŠKODA
OCTAVIA
5
11/2016

Séri.e a číslo TP:UH534345 VIN:TMBCK7NE9H0099921
Druh regi.stračni značky: Sl

Kategori.e vozi.dla:Ml
Zdvi.hový objem (ccm): 1968

Výkon motoru (kW): 135
Největší povolená hmotnost (kg): 1 973

Pali.vo:NaftaStav počitadla (km):O
Způsob užtvání: Běžný: ANO; S právem předn. jizdy: NE;Pro přepravu nebezp. věcí: NE;Půjčováni: NE;Taxí: NE
Je vozi.dlo v době uzavřeni poji.stné smlouvy mirně poškozeno? NE
Bylo ji.žvozi.dlo v mi.nulosti. vážněji. poškozeno?
1. regi.strace vozidla mi.mo ČR: NE

NE

Leasi.ng: Nejedná se o leasing

F. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA (dále jen "poji.štěni odpovědnosti.")
Li.mi.t70 mil. Kč při. újmě na zdraví nebo usmrceni a li.mi.t70 mil. Kč při. škodě na věci. nebo ušlém zi.sku

Rozhodná doba (měs.): 190 Sleva důvěra: NE
Základní roční poji.stné:

Stupeň bonusu: Bl0 Bonus:
10 382 Kč

50%
Způsob doloženi rozhodné doby: Rozhodná doba ověřena v DBŠ
Sleva za propoji.štěnost: 8 % Obchodní sleva: 24 %

Roční poji.stné za poji.štěni odpovědnosti. po bonusu a slevách:
Z uhrazeného pojistného na poji.štěni odpovědnosti. odvádí poji.sti.tel3 % v souladu se zákonem č. 168/1999 Sb. do Fondu zábrany škod
spravovaného Ceskou kanceláří poji.stitelů. Prostředky fondu slouží předevšim k úhradě nákladů na pořízení techni.ky a věcných
prostředků potřebných pro či.nnost i.ntegrovaného záchranného systému.

DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ K POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
POJIŠTĚNÍ PŘI NEZAVINĚNÉ NEHODĚ - NAPŘÍMO

3530 Kč

Poji.stná částka: obvyklá cena vozidla Spoluúčast: bez spoluúčasti. Ročni poji.stné: OKč

DOPLŇKOVÉ ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDLA
Roční limit poji.stného plněni: 50 000 Kč
Závazek opravovat vozidlo ve smluvním servisu: NE

Spoluúčast: 1 %, mini.málně však 1 000 Kč
Roční poji_stné:

ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ ŘIDIČE
Je-li pojistná smlouva uzavřena v době od 1. 4. 2016 do 31. 12. 2016 a je-li při jejim uzavřeni sjednáno pojištěni odpovědnosti, sjednává se i toto
úrazové pojištěni řidiče.
Odchylně od ZPP H-362/14 se ujednává, že poji.štěným je výhradně řtdtč poji.štěného vozi.dla, že hrani.ce pro vzni.k práva na poji.stné plněni za trvalé
následky úrazu podle čl. 6 odst. S písm, a) je 25 % a že záni.kem poji.štěni odpovědnosti. toto úrazové poji.štěni zani.ká.
Druhy poji.stného plněni a poji.stné částky: Trvalé následky úrazu: 250000 Kč

Smrt následkem úrazu: 25000 Kč Roční poji.stné: OKč

Celkové roční poji.stné po bonusu a slevách: ,-I __ 3_7_9_4_K_č..J1

Strana 1/3 NSŽádná Tisk: 09. 11. 2016 13:38



G. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ
Pojistná nebezpečí:
Pojistná částka:
Spoluúčast:
Zabezpečení vozidla:

Základní havárie: ANO; Sezónní základní havárie: NE; Odcizení: ANO; Živel: ANO; Vandalismus: ANO
obvyklá cena vozidla
5 %, minimálně však 5 000 Kč
Řádně uzamčeno, imobilizér, uzamykatelné zařízení blokující řadtct páku či Sleva za zabezpečení:
převodovku nebo dodatečné uzamykatelné mechanické zařízení blokujtcí hřídel
volantu pevně spojené s karoserií vozidla nebo uzamykatelná automatická
převodovka
Kombi: NE; Automatická převodovka: ANO; 4x4: ANO; Kožené čalounění: NE; Panoramatická střecha: NE;
Parkovaci asistent: NE

7%

Výbava vozidla:

AVIS (audto-vtzuál-tnfo systémy): Pojistná částka: 30 000 Kč
Základní roční pojistné za pojistná nebezpečí: 26465 Kč

Rozhodná doba Cměs.): 120 Stupeň bonusu: B10 Bonus: 50%

Způsob doložení rozhodné doby: Rozhodná doba převedena z pojištění odpovědnosti
Předmětem pojištění není nestandardní výbava vozidla.
Závazek opravovat vozidlo ve smluvním servisu: NE Sleva za kombinaci pojištění: 5%

Sleva za propojištěnost: 8% Obchodní sleva: 25 %
Roční pojistné za havarijní pojištění po bonusu a slevách: 11162 Kč

DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ K HAVARIJNÍMU POJIŠTĚNÍ
Žádné doplňkové pojištění k havarijnímu pojištěni není součástí této pojistné smlouvy.

Celkové roční pojistné po bonusu a slevách I 11162 Kčl

H. DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ OSTATNÍ
ASISTENČNÍ SLUŽBY

Asistenční program: 44;50
Při ukončení Havarijního pojištění se pojistné za pojištění asistenčních služeb navýší o 300 Kč.

Roční pojistné: OKč

POJIŠTĚNÍ SKEL VOZIDLA
Předmět pojištění: všechna výhledová skla
Limit pojistného plnění na pojistnou událost: 12 000 Kč
Závazek opravovat vozidlo ve smluvním servisu: NE

Spoluúčast: bez spoluúčasti
Roční pojistné: 2258 Kč

ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ
Druhy pojistného plnění a pojistné částky pro jedno místo: Trvalé následky úrazu: 300000 Kč

Smrt následkem úrazu: 150 000 Kč
Tělesné poškození způsobené úrazem: 37 500 Kč

Celkové ročni pojistné za ostatní doplňková pojištěni: ...1__ 2_5_8_2_K__,čl

Roční pojistné: 324 Kč

I. DOBA POJIŠTĚNÍ A ÚDAJE O POJISTNÉM
Datum počátku poji.štěni:
Doba poji.štěni:

11.11.2016
na dobu neurči.tou

Hodi.na počátku poji.štěni:
Poji.stné období:

00:01
12 měsíců

Sleva za poji.stné období: 5%
Celkové ročni pojistné

Pojistné za pojistné období
Pojistné za první pojistné obdobi

17538 Kč
16661 Kč
16661 Kč

Způsob platby:
Číslo účtu poji.sti.tele:
Vari.abi.lni symbol:

QR kód k vyplněni platebního příkazu
na platbu prvního pojistného:

Strana 2/3 NSŽádná Ti.sk:09. ll. 2016 13:38



J
,). POJISTNÉ PODMÍNKY
Pojistné podmínky vztahující se k této pojistné smlouvě:

Pojištěni odpovědnosti VPP R-630/14

Havarijní poji.štěni VPP H-350/14

Poji.štěni ph nezavi.něné nehodě VPP H-350/14 ZPP H-380/14

Doplňkové ži.velni poji.štěni vozi.dla VPP H-350/14 ZPP H-371114

Pojištěni všech výhledových skel VPP H-350/14 zpp H-364/14

Úrazové poji.štěni VPP H-350/14 zpp H-362/14

Poji.štěni asi.stenčnich služeb VPP H-350/14 ZPP H-390/14

K. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Návrh pojistitele na uzavřeni pojistné smlouvy (dále jen nabídka) musí být poitstrnkem přijat ve lhůtě stanovené pojistitelem, a nern-It taková lhůta stanovena, pak do

jednoho měsice ode dne doručení nabídky pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijeti, a to ani. v případě, že se takovou
odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Ujednává se, že v případě doložení rozhodné doby v pojištění odpovědnosti. a/nebo doložení rozhodné doby ze zaniklého havarijního poji.štění na základě potvrzení od
předchozího pojistitele je originál potvrzení nedílnou součástí pojistné smlouvy.

3. Poji.stná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopi.sech. Poji.stník obdržl jeden stejnopi.s, pojistitel si ponechá dva stejnopisy.
4. Škodnou událost lze oznámi.t:

a) telefoni.cky prostředni.ctvím linky pojtstttele č. nebo elektroni.cky prostředni.ctvím
b) osobně na kterémkoli. obchodním místě poji.stitele;
c) písemně na adresu:

5. Subjektem věcně přislušným k mi.mosoudnímu řešení spotřebitelských sporu 'z tohoto pojištění je

L. PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA
1. Poji.stník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v ltsttnné nebo, s jeho souhlasem, v ji.né textové podobě (např. na trvalém nosi.či.dat) Informace pro

zájemce o pojištěni a seznámil se s nimi. Poji.stník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění,
obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení poji.stných podmínek.

2. Poji.stník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v li.stinné nebo ji.né textové podobě (např. na trvalém nosi.či.dat) pojistné podmínky uvedené
v poji.stné smlouvě, v oddílu l, POjISTNE PODMINKYa seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoři nedílnou součást poji.stné smlouvy a upravuji
rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povtnnosti. účastníku pojtštění a následky jeji.ch porušení a další podmínky poji.štění a pojistník je jimi vázán
stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má poji.stný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.
4. Poji.stník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či.sídla a kontakty elektronické komuni.kace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby

tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavrených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro
účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli. oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či.sídla nebo kontaktu
elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojtštovací skupiny . '" (dále jen
spřízněné osoby). Pojistník dále souhlasí, aby pojisti.tel i. spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktu pro elektroni.ckou komunikaci, za účelem zasílání
svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

6. Pojistník prohlašuje, že věci uvedené v této pojistné smlouvě nejsou k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u ji.ného pojistitele, pokud to pojistník
výslovně neuvedl v příloze pojistné smlouvy.

7. je-li uzavřeno pojištění odpovědnosti se slevou Důvěra, pojtstník bere na vědomí, že tuto slevu na pojistném získává podmíněně na dobu 36 měsíců od počátku pojištění
a že pokud bude v této době způsobena v pojištění odpovědnosti rozhodná událost (způsobena škodná událost), nárok na tuto slevu zani.kne a částku odpovídající této
sleve poskytnuté za dobu trvání pojištění navýšenou o 500 Kčbude povinen pojtstttelí uhradit.

8. Pokud se pojistník vpojistné smlouvě zavázal, že opravy ťoškození vzniklého v důsledku poji.stné události budou prováděny' výhradně ve smluvním servisu pojistitele,
bere na vědomí, že přt porušení tohoto závazku pojtstíte sníží pojistné plnění o dvojnásobek procentních bodů, o které snížtl pojistné za přijeti uvedeného závazku
pojistníkem.

9. Pojistník bere na vědomí, že výše pojistného závist na údajích, hodnotách a dalších parametrech uvedených v pojistné smlouvě a že případná pozdější změna těchto
údajů, hodnot nebo parametrů může být doprovázena změnou výše pojistného.

M.PŘÍLOHY
Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou přiložené dokumenty:
Doplněni chybějidch údajů o vozi.dle

Pojistná smlouva uzavřena dne:

jméno, přijmení / název zástupce pojistitele (získatele):
Zaměstnanec poji.stitele
Získatelské číslo:
Telefonní číslo:
E-mai.l:

Strana 3/3 NSŽádná Tisk: 09. 11. 2016 13:38



Vážená kLi.entko / vážený kLi.ente,

rádi. bychom Vás i.nformovaLi., že ve vaší poji.stné smLouvě:
číslo: ' Produkt:
Poji.stník: Rodné číslo/K.
chybí některý z údajů, které musí poji.šťovna

Až budete znát chybějící údaj, sděLte nám ho Laskavě prostředntctvírn:
- svého poji.stného poradce:
- kontaktního centra: .
- svého

VypLněný formuLář můžete též zasLat:

Děkujeme Vám za spoLupráci..

S pozdravem

Strana 1/1 NSŽádná Tisk: 09. ll.2016 13:38



2. OSOBA ZASTUPUJÍcf POJISTITELE

Zaměstnanec Kooperativy
Přijmení a jméno:
Získatelské číslo:

3. ZÁJEMCE O POJIŠTĚNÍ (DÁLE JEN "KLIENT'')

Přijmení, jméno, titull Obchodní firma (název):
Bydli.ště I sídlo:
Datum nar. I IČO:
Tel.:
E-mai.l:

4. POŽADAVKY A POTŘEBY KLIENTA TÝKAJÍCÍ SE POJIŠTĚNÍ
4.1 Kli.ent má zájem o poji.štění:

Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
Havarijni pojištění vozidla
Pojištěni nezaviněné nehody
Živelni pojištěni vozidla
Pojištěni výhledových skel
Pojištění asistenčních služeb
Úrazové pojištěni

4.2 Bhžšt speci.fikace požadavků kli.enta:

Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla s limitem 70 mil. Kč/ 70 mil. Kč
Havarijni pojištěni. riziko Základni havárie se spoluúčasti 5 % - minimálně 5 000 Kč
Havarijni pojištěni. riziko Odcizeni se spoluúčasti 5 % - mi.nimálně 5 000 Kč
Havarijni pojištěni. riziko Živelni pojištěni se spoluúčasti 5 % - minimálně 5 000 Kč
Havarijni pojištěni. riziko Vandalismus pojištěni se spoluúčasti 5 % - minimálně 5 000 Kč
Pojištěni nezaviněné nehody
Živelni pojištěni vozidla s limitem 50 000 Kč
Pojištění výhledových skel s limitem 12 000 Kč
Pojištění asistenčních služeb - asistenční program 44; 50
Úrazové pojištění osob dopravovaných motorovým vozidlem US

S. DOPORUČENÍ PRO KLIENTA
5.1 Pojištění, které je klientovi. nabízeno:

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění s pnpojištěním dle požadavků klienta v produktu NAMÍRU GL2
5.2 Důvody, proč je toto poji.štění klientovi. nabízeno:

Nejlépe odpovidá požadavkům a potřebám klienta.

6. UPOZORNĚNÍ POJISTITELE
Kooperativa tímto ve smyslu §2789 zákona č. 89í2012 Sb., občanského zákoníku, upozorňuje klienta na násl. nesrovnalostí mezi. jeho požadavky a
nabízeným poji.štěním. Kli.ent si. je těchto nesrovnalostí vědom a souhlasí se sjednáním pojištění tak, jak je mu nabízeno v poji.stné smlouvě č.:
.......................(tato kolonka se vyplňuje pouze v případě, že takové nesrovnalosti. skutečně jsou).

Přehled a důvody nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěnim:



,.
Klient svým podpisem potvrzuje, že:

- před podpisem tohoto formuláře se seznárntl s jeho obsahem,
- obsah tohoto formuláře odpovídá sděleni klienta i zástupce poji.stttele,
- převzal jedno vyhotoveni tohoto formuláře.

Dne:


